

# 激光并行划线系统开发报价单

## 外购件

名称	序号	物料名称	单位	数量	单价(元)	总价(元)
空间光调制器方案	1	BS分光镜	个	3	5000	15000
	2	空间光调制器	台	4	16250	650000
	3	反射镜	片	30	1333	40000
	4	透镜	片	6	3000	18000
	5	PBS	个	4	5000	20000
	6	半波片	个	4	1000	4000
	7	光阑	个	4	250	1000
	8	扩束镜	个	1	12000	12000
	9	结构件总计	个	4	20000	80000
	10	电动调焦控制	个	8	6250	50000
	11	场镜	个	4	17500	70000
	12	小显示器+微控主机	个	4	5000	20000
<b>总价</b>						<b>980000</b>

上海翎航动力科技有限公司

